
En midlertidig by til at skabe på ny

Om organisationen
Roskilde Festival Gruppen er et bæredygtigt fællesskab, 
der bevæger mennesker og skaber forandring og håb for 
fremtiden. 

Vores hovedbegivenhed Roskilde Festival er frivilligdrevet 
og tiltrækker over 130.000 deltagere hvert år. Gennem 
vores RFX-forretning sætter vi vores viden i spil året rundt. 
Og GRASP er vores platform for vores almennyttige virke 
hele året. 

Alle vores aktiviteter er bundet af vores formål om at støtte 
humanitært, kulturelt og velgørende arbejde til gavn for 
børn og unge. 

Tidligere forsøgt
Vi arbejder strategisk og målrettet med konstant at 
nedbringe vores negative påvirkning på miljø og klima. 

De seneste år har vi udfaset dieselgeneratorer og kommet 
på elnettet, etableret lejeløsninger for campingudstyr, 
indført genbrugsglas, øget genbrug af byggematerialer i 
vores produktion samt sat ambitiøse mål for at nedbringe 
mængden af animalske produkter i vores menuer på 
Roskilde Festival.

Beskrivelse af testmiljø
Når du tester din løsning sammen med Roskilde Festival 
Gruppen, får du muligheden for at blive klogere og 
indsamle viden og data, du har brug for, for at kunne 
validere dit koncept og din forretningsidé, samtidig med at 
du kan få faglig sparring.

Roskilde Festival er et tilgivende testmiljø, hvor det er ok at 
fejle. Samtidig er der en høj befolkningstæthed, som 
betyder, at mange mennesker kommer i kontakt med din 
løsning. 

Hvad vil være særligt attraktivt?
Vi er åbne overfor løsninger, der fremmer grøn omstilling 
gennem cirkulær økonomi og udfordrer de eksisterende 
fødevaresystemer.

Vi er især interesseret i at stille testfaciliteter til rådighed for 
nye løsninger og forretningsmodeller indenfor (midlertidigt) 
byggeri, affaldshåndtering og genbrug samt produktion og 
forbrug af fødevarer.

”Vi har en ambition om, at vores handlinger og udvikling inspirerer til grøn omstilling. 
En vigtig del af den ambition handler om at åbne vores virksomhed for nye løsninger 

indenfor bl.a. grøn omstilling” Kristine Barenholdt Bruun, Head of The Circular Lab 
Logo


